檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：吳伯元

傳真：03-8572660

電話：03-8462860#575

電子信箱：huberwu@gmail.com

受文者：花蓮縣吉安鄉北昌國民小學

發文日期：中華民國105年10月31日

發文字號：府教課字第1050200742號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：國立臺北教育大學辦理「105學年【社群領導人教學轉化

行動力】中區共同備課社群(回流分享會)」、「南區社群

領導人培訓學習營(進階回流分享會)」、「北區社群領導

人培訓學習營(初階回流分享會)」，請貴校鼓勵校內人員

參加，請查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學105年10月25日北教大社字第10506

30209號函辦理。

二、辦理時間與地點：

（一）105學年【社群領導人教學轉化行動力】中區共同備

課社群(回流分享會)

１、辦理時間：105年11月13日(日)09：30-16：30。

２、辦理地點：臺中市教師研習中心(臺中市忠孝國小)。

３、課程代碼：2058332。

（二）南區社群領導人培訓學習營(進階回流分享會)

１、辦理時間：105年11月19日(六)09：30-16：30。

２、辦理地點：高雄市教師研習中心(高雄市新莊國小)。

1

1050003536

■■■■■■■■■■■■■105/10/31

■■■■■■■

86

第2頁，共2頁

裝

訂

線

３、課程代碼：2058329。

（三）北區社群領導人培訓學習營(初階回流分享會)

１、辦理時間：105年11月26日(六)09：30-16：30。

２、辦理地點：國立臺北教育大學至善樓G402教室。

３、課程代碼：2058331。

三、相關資訊將公告於本中心網站(http://laes.ntcu.edu.tw

/index.aspx?sid=5)。

正本：本縣各公立國民中-小學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立海星高級中學(

國中部)、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學(國中部)、慈濟學校財團法

人慈濟大學附屬高級中學(小學部)、國立東華大學附設實驗國民小學

副本：本府教育處課程教學科 2016-10-31
10:36:09